Saison 2016-17 / Frauen / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0157-86268227
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:

Nr Datum / Zeit Gastgeber
66 Sa 18.02.2017 14:30 SKC Koénigsmoos 1
68 Mi 15.02.2017 19:00 TV Ingolstadt 1861 1

69 So 19.02.2017
70 Sa 18.02.2017

15:30
13:00

FKC Neuburg 3
SC Muhlried 2

Spielfrei: SG Edelshausen 1
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Stand: 19.02.2017

Gast
FKC Neuburg 2
GW Karlshuld 3
SG Edelshausen 2
TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3

PI Mannschaft Kreis  Sp S U N
1 SG Edelshausen 1 1/2 12 11 1 0
2 SC Mihlried 2 1/2 13 7 3 3
3 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3 1/2 12 7 2 3
4 FKC Neuburg 2 1/2 12 8 0 4
5 TV Ingolstadt 1861 1 1/2 12 6 1 5
6 SKC Kdnigsmoos 1 1/2 13 6 1 6
7 GW Karlshuld 3 1/2 11 4 0 7
8 SG Edelshausen 2 1/2 12 1 0 11
9 FKC Neuburg 3 1/2 13 1 0 12
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
087178 Brosi, Angela SC Mihlried 2
118878 Atzberger, Emilie TV Ingolstadt 1861 1
126385 Guther, Karin SKC Kénigsmoos 1
079759 Rlhle, Katharina TV Ingolstadt 1861 1
122976 Gottesdorfer-Fischer, Anke SC Mihlried 2
136267 Schwarzburger, Hanna TV Ingolstadt 1861 1
122987 Kufer, Stefanie SC Mihlried 2
132326 Unger, Anja SKC Kénigsmoos 1
136408 Giedl, Andrea SKC Kénigsmoos 1
132132 Unger, Monika SKC Kénigsmoos 1
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
080112 Jungwirth, Claudia TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3
109418 Hoppler, Christina FKC Neuburg 2
116873 Godl, Eva FKC Neuburg 2
113956 Oxler, Karin GW Karlshuld 3
116876 Huber-Schilling, Rita FKC Neuburg 2
117711 Kiesewetter, Carina TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3
107618 Hecht, Eva SG Edelshausen 2
120476 Reiner, Annemarie SG Edelshausen 2
113960 Vollmeier, Susanne GW Karlshuld 3
048144 Reil, Carmen GW Karlshuld 3
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft
087178 Brosi, Angela SC Mihlried 2
118878 Atzberger, Emilie TV Ingolstadt 1861 1
126385 Guther, Karin SKC Koénigsmoos 1
107618 Hecht, Eva SG Edelshausen 2
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim SG Edelshausen 1 2151 02.11.2016 SG Edelshausen
Mannschaft Auswaérts SG Edelshausen 1 2076 29.10.2016 Gasthaus Appel
Spieler Heim Achter, Stefanie 577 02.02.2017 SG Edelshausen
Spieler Auswarts Kufer, Stefanie 568 10.12.2016 Gasthaus Appel

Spielort

TP
23-1
17-9
16-8
16-8
13-11
13-13
8-14
2-22
2-24

Kegel
538
525
514
504
500
497
497
472
472
459

Kegel
483
478
475
467
465
460
457
444
437
434

Ergebnis

4,0

6,0 :
2,0 :
50 :

: 2,0
0,0
4,0
1,0

MP
63,0
44,0
46,0
45,0
38,0
37,0
24,0
12,0
21,0

Abr
180
180
178
139
159
154
129
154
146
132

Abr
145
135
138
143
142
118
122
155
129
128

Kegel
538
525
514
457



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0157-86268227

E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 19.02.2017

Saison 2016-17 / Frauen / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Ergebnisubersicht

66

68

69

70

SKC Koénigsmoos 1

Giedl, Andrea
Unger, Anja
Guther, Karin
Unger, Monika

TV Ingolstadt 1861 1

Atzberger, Emilie
Piegsa, Gudrun
Schwarzburger, Hanna
Rulhle, Katharina

FKC Neuburg 3

Meyer, Anna
Blattermann, Jessica
Ganshorn, Erika
Huber-Schilling, Rita

SC Mihlried 2

Kufer, Stefanie

Brosi, Angela

Brey, Martina
Gottesdorfer-Fischer, Anke

Kegel
472

472
514
459
1917

Kegel
525

444
497
504
1970

Kegel
435

402
404
430
1671

Kegel
497

538
407
500
1942

4,0
SP
2,0
3,0
4,0
1,0
10,0

6,0
SP
3,0
2,0
3,0
3,0
11,0

2,0
SP
4,0
1,0
0,0
2,0
7,0

5,0
SP
3,0
4,0
2,0
2,0
11,0

MP

1,0
1,0

2,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

MP

1,0

1,0
3,0

MP

1,0

1,0
2,0

MP

1,0

1,0

2,0
SP
2,0
1,0
0,0
3,0
6,0

0,0
SP
1,0
2,0
1,0
1,0
5,0

4,0
SP
0,0
3,0
4,0
2,0
9,0

1,0
SP
1,0
0,0
2,0
2,0
5,0

Kegel
478

465
432
475
1850

Kegel
467

437
422
434
1760

Kegel
368

457
444
426
1695

Kegel
460

405
428
483
1776

FKC Neuburg 2

Hoppler, Christina
Huber-Schilling, Rita
Weigl, Erika

Godl, Eva

GW Karlshuld 3

Oxler, Karin
Vollmeier, Susanne
Maderholz, Christina
Reil, Carmen

SG Edelshausen 2

Reichlmeir, Marianne
Hecht, Eva

Reiner, Annemarie
Wegler, Regina

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3

Kiesewetter, Carina
Moosmayr, Viktoria
Rossgoderer, Ursula
Jungwirth, Claudia



Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0157-86268227
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 19.02.2017

Saison 2016-17 / Frauen / Kreisklasse A / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Achter, Stefanie
Brosi, Angela
Dietenhauser, Michaela
Marb, Tina
Kufer, Stefanie
Niedermayr, Martina
Dittenhauser, Elke
Gottesdorfer-Fischer, Anke
Schwarzburger, Hanna
Baumgartner, Christine
Kothmeier, Christina
Bergmaier, Rita
Breyer, Silvia
Schlingmann, Christa
Guther, Karin
Meyer, Anna
Kiesewetter, Carina
Unger, Anja
Weigl, Erika
Blank, Jutta
Rulhle, Katharina
Hoppler, Christina
Atzberger, Emilie
Unger, Monika
Maderholz, Christina
Mirwald, Alina
Jungwirth, Claudia
Rossgoderer, Ursula
Reil, Carmen
Kneif3l, Katrin
Godl, Eva
Huber-Schilling, Rita
Oxler, Karin
Loster, Anna
Hecht, Eva
Stadler, Melanie
Giedl, Andrea
Reiner, Annemarie
Ganshorn, Erika
Wegler, Regina
Habermayr, Herta
Piegsa, Gudrun
Vollmeier, Susanne
Baumgartner, Gerda
Brey, Martina
Altmann, Christine
Oslanski, Beska
Reichelt, Theresa
Czech, Gertraud
Moosmayr, Viktoria

Klub

SG Edelshausen
SC Mihlried

SG Edelshausen
SKC Konigsmoos
SC Mihlried

SG Edelshausen
SKC Konigsmoos
SC Mihlried

TV Ingolstadt 1861
SG Edelshausen
SG Edelshausen

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SC Muhlried
SKC Konigsmoos
FKC Neuburg

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SKC Konigsmoos
FKC Neuburg

FKC Neuburg

TV Ingolstadt 1861
FKC Neuburg

TV Ingolstadt 1861
SKC Konigsmoos
GW Karlshuld

SC Muhlried

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

GW Karlshuld
GW Karlshuld
FKC Neuburg
FKC Neuburg
GW Karlshuld
FKC Neuburg

SG Edelshausen
GW Karlshuld
SKC Konigsmoos
SG Edelshausen
FKC Neuburg

SG Edelshausen
FKC Neuburg

TV Ingolstadt 1861
GW Karlshuld
SG Edelshausen
SC Mihlried

SG Edelshausen
TV Ingolstadt 1861
GW Karlshuld
SC Mihlried

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

JG
12.1985
12.1957
08.1991
02.1983
08.1983
11.1982
07.1970
09.1980
05.1941
03.1974
09.1991
01.1965
11.1970
05.1957
02.1965
05.1936
09.1969
07.1988
02.1951
11.1959
02.1948
09.1954
08.1950
06.1984
12.1991
09.2001
09.1976
04.1951
06.1999
08.1980
09.1954
12.1947
05.1964
06.1946
11.1966
06.1982
01.1971
07.1954
08.1941
09.1950
04.1946
11.1940
06.1982
07.1962
04.1979
05.1967
10.1945
04.1999
02.1946
02.1990

Sp
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539,17
509,50
502,00
484,00
495,50
485,00
492,20
481,40
497,80
473,00
485,00
493,25
481,67
470,00
465,00
483,83
469,33
460,25
466,17
480,33
467,83
466,67
448,50
459,17
451,33
488,00
482,50
467,33
458,00
445,67
459,17
453,83
435,00
435,71
438,14
437,50
423,67
432,75
454,50
434,00
440,00
447,00
440,25
445,33
420,57
389,00
412,83
417,00
415,00
405,00
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Heim-@
559,80
519,17
523,80
525,40
515,00
517,67
511,50
513,00
492,17
510,00
491,50
477,67
485,20
482,40
477,57
461,83
474,80
478,50
476,17
461,50
469,83
470,50
486,17
479,67
480,00
436,00
439,75
449,00
454,50
461,67
440,83
441,00
449,50
480,00
439,71
437,00
446,00
437,00
414,00
431,67
429,80
423,00
419,20
405,25
421,60
451,00
430,50

0,00
0,00
0,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
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11
12
10
8
6
12
=
10
11
12
4
10
8
9
10
12
11
10
12
=
12
12
12
9
6
2
8
10
4
6
12
10
11
8
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548,55
514,33
512,90
509,88
502,00
501,33
497,71
497,20
494,73
491,50
488,25
483,90
483,88
476,89
473,80
472,83
471,82
471,20
471,17
469,57
468,83
468,58
467,33
466,00
465,67
462,00
461,13
460,00
456,25
453,67
450,00
448,70
442,91
441,25
438,93
437,17
436,43
435,11
434,25
432,83
431,50
431,00
428,56
422,43
421,00
420,00
419,90
417,00
415,00
405,00

Best

MP

577 11,0
540 12,0

539
560
568

8,0
6,0
4,0

541 10,0

536
556

6,0
50

550 10,0
537 10,0

524
540
520
505
514
518
489
503
497
534
529

2,0
7,0
6,0
3,0
6,0
7,0
8,0
50
7,0
50
8,0

495 10,0

525
497
516
488
493
524
482
486
477
482
481
480
498
449
472
484
470
463
464
447
463
458
457
451
455
417
415
405

6,0
1,0
4,0
1,0
2,0
50
1,0
4,0
6,0
50
3,0
3,0
4,0
3,0
1,0
2,0
0,0
2,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0



